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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 16,300 5,100
1 Banka 0
2 Arka 16,300 5,100
» Investime 0 0
1__Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 9,079 2,212,592
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit
2 _Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tjera Tvsh 2,212,592
5 Te tjera tatim fitimi 9,079
P Inventarét 8,649,063 11,891,823
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 1,471,505 1,420,797
2 __Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
3 Produkte té gatshme 1,505,000 835,770
4 Mallra 5,672,558 9,599,619
5 Amballazhe 0 35,637
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
7 Parapagime pér inventar
P Shpenzime té shtyra 0 0
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 8,674,442 14,109,515
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj t€ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies
P> Aktivet materiale 927,546 592,917
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri 886,786 592,917
3 _Té tjera Instalime dhe pajisje (Paisje komjuterike) 40,760
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 927,546
P> Ativet biologjike 0 0
P> Aktive jo materiale: 0 0
1 _Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme
2 EmriiMiré
3 Parapagime pér AAUM
D> Aktive tatimore té shtyra 0 0
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
i TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 927,546 592,917
AKTIVE TOTALE 9,601,988 14,702,432




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P> Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 1,655,184 1,500,000
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit (Furnitoret! 1,003,632 1,124,300
5 Déftesa té pagueshme
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té& pagueshme ndaj punonjésve 1,874,740 1,699,619
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore Sigurime shogerore 33,759 19,830
10 Te tjera Tvsh 61,816 41,875
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
p Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 4,629,131 4,385,624
P> Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 6,762,133
8 Té€ tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
p Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 6,762,133
DETYRIMET TOTALE 4,629,131 11,147,757
P> Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Néenshkruar 3,500,000 2,000,000
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera 0 0
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P> Fitimi i pashpérndaré 54,675 615,923
P Fitim / Humbja e Vitit 1,418,182 938,752
Totali i Kapitalit 4,972,857 3,554,675
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 9,601,988 14,702,432




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara Sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

37,599,713

14,051,602

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

835,770

Puna e kryer Nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

0

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

0

MEMMMME

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

-25,486,378

-9,165,824

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

-25,486,378

-9,165,824

2 Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

-1,320,452

-895,581

1_Paga dhe shpérblime

-1,121,000

-762,000

2_Shpenzime té siqurimeve shogérore/shéndetsore (paragqitur vecmas

-199,452

-133,581

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

0

0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-179,459

0

Shpenzime té tjera shfrytézimi

-8,944,974

-3,721,553

Y |VIVV

Té ardhura té tjera

0

0

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tiera financiare

Pjesa e fitimit/humbjeﬂgipiesémarrjet

0

0

v

Fitimi/Humbja para tatimit

1,668,450

1,104,414

shp

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

250,268

165,662

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

250,268

165,662

2_Shpenzimi j tatim fitimit 6 shtyré

3 _Pjesa e tatim fitimit te pjesémarrjeve

Fitimi/Humbija e vitit

1,418,182

938,752

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

Fitimi/Humbja e vitjt

1,418,182

938,752

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata Mmateriale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare te mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin

:

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontroliuese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
2015 2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né€) aktivitetin e shfrytézimit 37,599,713 | 14,594,517

Té arkétuara nga té€ drejtat e arkétueshme 37,599,713 | 14,594,517

Té& paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve 30,052,945 | 13,837,021

Pagesa té¢ tjera
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0

Interes i paguar 0

Tatim fitimi i paguar 259,347 162,764
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 514,088 592,917

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara 0

Pagesa e kostove té transaksionit g€ lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave 6,762,133

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 11,200 1,815
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 5,100 3,285

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 16,300 5,100




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31
dhjetor 2013

2000000

159695

456228

615923

2615923

Efekti i ndryshimeve né
politikat kontabgl

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 1 janar
2014

2000000

159695

456228

615923

2615923

Té ardhura totale
jithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura té tjera
gjithépérfshirése:

Totali i té ardhura
jithépérfshirése pér vitin:

Emetimi i kapitalit t&

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 31 dhjetor
2014

2000000

615923

938752

1554675

3554675

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 1 janar
2015

2000000

615923

938752

1554675

3554675

Totali i té ardhura
jithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura té tjera
jithépérfshirése:

Té€ ardhura totale
jithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét
e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t&
nénshkruar

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét e njésisé
ekonomike

_ |Pozicioni financiar mé 31
dhjetor 2015

3500000

54675

1418182

4972857




Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015
. . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 61 '281 5 Shtesa Pakesime 31 ‘#2.251 5
1 Toka 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje 72,917 0 72,917
4 Mijete transporti 520,000 468,588 088,588
5 kompjuterike 0 45500 45 500
1 Zyre 0 0
2
3
4
TOTALI 592,917 514,088 0 1,107,005
Amortizimi A.A.Materiale 2015
P : Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 _61 .251 5 Shtesa Pakesime 31 .%2_231 5
1 Toka 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri paisje vegla 0 14,583 0 14,583
4 Mijete transporti 0 160,136 0 160,136
5 kompjuterike 0 4,740 0 4,740
1 Zyre 0 0
2
3
4 0
TOTALI 0 179,459 0 179,459
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
y ] Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 .(J)1 _2%)15 Shtesa Pakesime 31 12.2015
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje,vegla 72,917 0 14,583 58,334
4 Mijete transporti 520,000 468,588 160,136 828,452
5 kompjuterike 0 45,500 4,740 40,760
1 Zyre
2
3
4
TOTALI 592,917 514,088 179,459 927,546




“Ans oil Korca Company” sh.a

Adresa Lil;onik Korge

Nipti : L 04321661 D

INVENTARI I MALLRAVE PER RISHITJE

Gjendje 31.12.2015

Nr. EMERTIMI Njesia | Sasia | Cmimi Vlefta
1 | Vaj lubr. Importi kg 13937 190 2648030
2 | Mbetje vajore kg 4292 70 300440
3 | Graso kg 689 155 106795
4 | Antifrize kg 14281 90 1285290
5 | Alkol frenash kg 1199 190 227810
6 | Filtra te ndryshem cope 2382 334 795588
7 | Bateri cope 57 3460 197220
8 | Pjese kembimi te # cope 353 150 52950
9 | Llampa cope 2581 20 51620
10 | Acid Sulfurik kg 235 29 6815
TOTALI 5672558
INVENTARI [ PRODUKTEVE TE GATESHME
Gjendje 31.12.2015
Nr. | EMERTIMI Njesia | Sasia | Cmimi | Vlefta
1 | Vaj lubr."Ans oil" kg 15050 100 1505000
TOTALI 1505000
INVENTARI I LENDEVE TE PARA
Gjendje 31.12.2015
Nr. | EMERTIMI Njesia | Sasia | Cmimi | Vlefta
Vaj baze kg 11777 95 1118815
2 | Aditive kg 2713 130 352690
TOTALI 1471505
Administratori

Julian SULJOTI




"Ans oil kor¢a'" sh.a
Nipti 04321001 D

INVENTARI I MJETEVE KRYESORE

Gjendje 31.12.2015

Viti I Vlefta | Ne perdorim

EMERTIMI Njesia | Sasia blerjes |fillestare ose jo

1 |Furgon Benz cope 1 2014| 520000 perdorim
2 |Furgon Benz cope 1 2015| 468588 perdorim
3 |Kase fiskale cope 1 2015] 45500 perdorim
4 |Sobedruri - cope 1 2014] 66667 perdorim
5 |Fshese pastrimi cope 1 2014 6250 perdorim
6 |TOTALI 1107005




"Ans oil korca'' sh.z

Nipti 04321001 D

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT VITI 2015

NR LLOJITAUTOMJETIT | KAPACITETI TARGA VLERA fillestare
1 Furgon "Benz" 2.5 tone AH 196 CG 520,000
2 Furgon "Benz" 2.5 tone AA 934 KO 468,588

Totali

988,588




SHENIMET SPJEGUESE

[ Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tiera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5: 11)
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 5 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 5 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




Ref.

10

11

12

13

SHENIMET

SHPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshé&m té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
- : Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise B fund visi Bk
leke
leke
Totali 0
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
AP ENERTIM valute fund vitit leke
Arka ne Leke 16,300
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 16,300
2 INVESTIME
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Té& drejta té arkétueshme 9079
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije Ileke te likuid. Nr Leke
> Debitore, Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin DRT Korge leke 9,079
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Nuk ka

Nuk ka
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34

35

36

37

40

4 Inventarét 8649063
> Lendet e para leke 1471505
Shiko pasqyren bashkangjitur
> Inventari Imet leke 0
> Prodhim ne proces leke 0
> Produkte te gatshme leke 1505000
Shiko pasqyren bashkangjitur
> Mallra per rishitje leke 5672558
Shiko pasqyren bashkangjitur
> Parapagesa per furnizime leke 0
> Nuk ka
5 Shpenzime té shtyra Nuk ka
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara Nuk ka
7 Aktive financiare Nuk ka
Tituj pronésie né njésite ekonomike brenda grupit
> Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pj Nuk ka
Tituj te tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
Tituj té tjeré t& huadhénies
Il Aktivet materiale Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi | VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje 1,107,005 179,459 927,546| 592917 0 592,917
AAM te tjera
Shiko pasqyren bashkangjitur
Ativet biologjike Nuk ka
Aktive jo materiale: Nuk ka
Aktive tatimore té shtyra
Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Nuk ka
| Detyrime afatshkurtra: 4629131
Titujt e huamarrjes
1 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé leke 1655184
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Owerdraft prane Prokredit bank Korge
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit (Furnitoretl leke
Subjekti "RS 200" Greqi
Fatura gjithsej Nr 1 Leke 1003632

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Huamarrje afat shkuatra Nuk ka

Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 1874740
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 33,759
Detyrime tatimore per TAP-in Leke

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke

Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke 61816
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka

Financime te tiera Leke

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka

Té ardhura té shtyra Nuk ka

Provizione Nuk ka

Detyrime afatgjata: Nuk ka

Titujt e huamarrjes Nuk ka

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé Nuk ka

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka

Té ardhura té shtyra Nuk ka

Provizione: Nuk ka

Detyrime tatimore t& shtyra

Kapitali dhe Rezervat Nuk ka
Kapitali dhe Rezervat Nuk ka
Kapitali i Nénshkruar leke 3,500,000

Per vitin 2015 subjekti ka bere shtese kapitali per shumen 1500000 leke
Shiko dokumentacionin bashkangjitur

Primi i lidhur me kapitalin Leke
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4 Rezerva rivlerésimi
5 Rezerva té tjera
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervate tiera
9 Fitimi i pashpérndaré
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit
o Tatimi mbi fitimin
IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Shitjet mall

Te ardhura nga transporti

Materiale te para

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Duke pasur parasysh faktin ge gjate vitit subjekti ka patur

pakesim te gjendjes krahasuar me fillimin e vitit efekti indryshimit

54,675

1418182

1,668,450

0

1,418,182
250268

37,599,713

25,486,378

per shumen 3242760 leke eshte pasqyruar ne shtimin e shpenzimeve

Shpenzime personeli
Amortizimi eshte llogaritur

Shpenzime té tjera shfrytézimi
Te analizuara paragiten :
Taksa lokale
Sherbime dieta
Telefon
Nafte
Akcize
Taksa amballazhi
Parkim dogane
Transport me te trete
Goma
Sigurim mjeti
Interesa banke
Leje meteorlogjia
Qera
Etiketa reklama
Kontroll mj.matese
Skanime mjetesh
vaj lubr. Nev.br

Leke

leke

leke
leke
leke
litra
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

1,320,452
179,459

8,944,974

174240
300000
327717
1085036
0
367843
8600
256500
97000
10108
725076
8040
279000
438980
55138
92400
108980
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Shpenzimet e panjohura paga nga arka

V  Pasqyra e fluksit te parase

parate e arketuara nga klientet

parate e paguara punonjesve
sigurime shoqerore
TAP

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Financime te tjera pronari

VI Pasqyra e ndryshimeve ne kapital
Humbja e vitit eshte

Kapital i emetuar

Fitim | vitit

Leke

lek
lek
lek

lek

lek

Lek

Lek
Lek
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ndodhura pas dates se b

periudhes rraportuese dhe ge kori

SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rre

ilancit per te cilat nuk
Gabime materiale te ndodhura

gullime apo ngjarje te
behen rregulline nuk ka.

ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
gjim nuk ka.

Hartues; i Pa&vrave Financiare

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
ROPI Julian i




VERTETIM | KRYERJES SE
REGJISTRIMEVE TE TJERA

Qendra Kombétare e Regjistrimit vérteton se me date | 09/03/2015 éshté kryer

regjistrimi i aplikimit;

regjistrime te tjera Vlera e Kapitalit ishte ( "2.000.000,00" ) u be ( T
""3.500.000,00" )

(specifikoni llojin e ndryshimit)

Numri i Aksioneve ishte ( "2.000,00" ) u be ("1,00")

Vlera e Aksionit ishte ( "1.000, 00") u be (
"'3.500.000,00" )

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket
individ:

Eshte larguar ortaku: ( Julian Suljoti )

Eshte shtuar ortaku: ( Julian Suljoti ) .Numri i
Aksioneve "1,00" ,Perqgindja ne kaptial "100,00"
,Kontributi ne para "3.500.000,00"

Arsyet e hapjes sé ¢éshtjes:

Depozitim i vendimit date 01 .03.2015, ku eshte
vendosur, caktimi i ekspertit kontabel z.Vangjel Lico per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit
date 04.03.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe
Raportit te Ekspertit Kontabel date 04.03.2015.
Depozitimi i vendimit date 27.02.201 5, ku eshte
vendosur miratimi i pasqyrave financiare te vitit
ushtrimor 2014 dhe miratim i fitimit. Saktesim i kodit
NVE.




paragitur nga Vangjel Ligo

Emri i Subjektit

Pér llogari té:
ANSOIL
Me NUIS L04321001D
me numér ¢éshtje CN-915936-03-15

Data e l&shimit

10/03/2015

Sporteli i sherbimit
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(i nepunesit te sportelit)




